*[In heret] Illustribus et reverendis magistris et viris doctis viris
Argentinensibus, salutem apostolicam et benedictionem.*

Philippus cardinalis de Albornoz.

dest lichteklicher dar zû komende werdent, daz man die vorgeanten drie geban-
 neten mit irem verweser ouch verhørende wurt, obe ir es anders mit gerihte oder
 mit gnäden nit e erwerben mügent. Och wissent, daz wir alle begerent besunder, daz
 ir bi der sachen blibent und nit dar von varent, unze das wir ùch embietent, das
 ir komen süllent. Und lāscent ùch der zit, erbeit und kosten nit verdrieszen, wande
 wir daz wol und billich gegen ùch erkennen süllent. Òch bittent wir ùch sùnder-
 liche, waz ir uns und unserre stat verschribent, daz ir uns daz allesament verschri-
 bent in Tùtsche und nit in Latine, wande wir uns nach dem Tùtschen baz ge-
 ribten künnet danne nach uvern briefen, die ir uns in Latine verschribent. Da mit
 10 ògent ir uns òch eine sunderbar fruntschaft. Datum feria quarta proxima post
 dominicam palmarum anno domini 1379.

Str. St. A. AA 1407. conc. ch.

1348. *Cardinal Philipp von Alençon an Straßburg: ermahnt an Urban VI
 als rechtmäßigem Papst festzuhalten.* [1379] April 7 Rom.

15 Venerabiles et carissimi amici. Noveritis quod sanctissimus dominus noster
 papa Urbanus sextus, receptis vestris litteris per discretum virum dominum Johannem
 de Novillari canonicum ecclesie sancti Thome Argentinensis, vestre discrecionis am-
 baxiatorem, sibi presentatis et ipsis per eum visis, de vobis et tota universitate Ar-
 gentinensi admodum contentus volens vobis complacere in agendis in causa vestra,
 20 de qua in litteris hujusmodi mencio habebatur, in qua ut potuimus ad vestri bonum
 laboravimus, favorabiliter ordinavit, prout per ipsum dominum Johannem ambaxia-
 torem vestrum, qui seriose, prudenter et cum omni diligencia in hoc se habuit, pote-
 ritus ad plenum informari, scituri, quod ipse dominus noster affectat vobis et toti
 universitati vestre complacere et merito. Nos autem ad ea, que honorem et comodum
 25 universitatis hujusmodi et vestrum cujuslibet tangunt, prompti animo nos offerimus
 laborare, amicitiam vestram cordialiter deprecantes et per aspersionem sanguinis
 Jhesu Christi domini nostri exhortantes, quatenus in vera fide persistendo ipsum do-
 minum nostrum papam Urbanum ut verum Christi vicarium et papam legitimum,
 ut cepistis, constanter tenere et habere studeatis et alios ad hujusmodi veram fidem
 30 tenendam inducatis, beneplacita vestra, quociens opus erit, cum fiducia obtinendi
 confidenter nobis intimantes. Dominus vos conservet. Scriptum Rome die 7 mensis
 aprilis.